

DZ /2215/19/105.../2013

Warszawa dn. 16.04.2013 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/ 19 /2013 na dostawę: odczynników chemicznych, laboratoryjnych, do sekwencjonowania i odczynników do badań z zakresu serologii grup krwi (zadania 1-27)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty opisów zaoferowanych produktów w wersji oryginalnej, czyli w języku angielskim (bez tłumaczenia)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 24 wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań o pojemności 100 izolacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3

Zadanie nr 22- Czy Zamawiający wymaga , aby butelki były wykonane z plastiku i zawierały sensor w dnie butelki zmieniający zabarwienie w przypadku próby dodatkowej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Zadanie nr 22- Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na podłoża z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy oraz odpowiednio zmieni zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Zadanie nr 24- Czy Zamawiający wymaga aby wyspecyfikowany zestaw wykorzystywał technikę próżniową do izolacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zestawu do izolacji DNA z wykorzystaniem techniki próżniowej.

Pytanie 6

Zadanie nr 24- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do izolacji z certyfikatem CE-IVD ale z proteazą zamiast proteinazy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zestaw do izolacji DNA z proteazą zamiast proteinazy.

Pytanie 7

Zadanie nr 6, 11, 12 i 13 – dotyczy rozdziału V, ustęp 3, punkt 3.2.3. SIWZ oraz wzoru umowy par.3, ustęp 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10): Par. 3 ust.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienia były składane co najmniej 21 dni przez planowaną dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w/w zapis znajduje się w §3 ust.2 projektu umowy.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §4 ust.1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”.

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymagany termin ważności wynosił 3 m-ce? Pozwoli to na precyzyjne i łatwe do zweryfikowania określenie zobowiązania.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na „Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kar umownych:”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Par. 6 ust. 1 pkt 1.2-1.4 wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do zakupu interwencyjnego przysługiwało po pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy wraz z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzemieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 5 pkt 5.7. Prosimy o dodanie wyrażenia „Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 5 pkt 5.11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „z zastrzeżeniem, że zmniejszenie nie przekracza 20% całkowitej wartości umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Zytanie 18

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 6 Prosimy o dodanie brzmienia: „W przypadku opóźnień w płatnościach Zamawiającego o okres przekraczający 60 dni od daty wymagalności Wykonawca uprawniony jest do cesji wierzytelności, pod warunkiem poinformowania Zamawiającego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej na 14 dni przed dokonaniem cesji wierzytelności.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s technicznych i administracyjnych

mgr Witold Kmiotek